OIItt MINISTÉRIO DA EDUCAçAO
SECRETARIA DE EDUCAçÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAçAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIASttlt I INSTITUTO FEDERAL

Goiás REITORIA

PORTARIA N" 1228, DE 03 DE JUNHO DE 2016.

o REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAçÃO, C|ÊNCIA E

TECNOLOGIA DE GOIÁS, nomeado por Decreto Presidencial de 03 de setembro de 2013,

publicado no Diário Oficial da União de 04.09.2013, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, resolve:

Considerando o que consta no Memorando no 09812016/GAB/|FG/

ITUMBIARA, alterar a Portaria no 1091, de 16 de maio de2016, que designou membros

para comporem o Conselho de Câmpus do Câmpus ltumbiara do lnstituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, que passa a ter a seguinte composição:

Nome
TitularDiretora-GeralAline Silva Barroso
TitularGerente de AdministraçãoDaniela Vasconcelos Arruda

TitularChefe de Departamento de Areas Acadêmicas
Marcos Antônio Arantes de Freitas

TitularGerente de Pesquisa, Pós-graduação e ExtensãoBlyeny Hatalita Pereira Alves

TitularAdriana de Assis Damasceno
Coordenadora de Administração Acadêmica e

Apoio ao Ensino

TitularCoordenador de Recursos Humanos e Assistência
SocialRegina Márcia Ferreira Silva

TitularAntunes de Lima Mendes Representante dos coordenadores de cursos

TitularRepresentante dos servidores técnico-
administrativosAndrea Gomes Cardoso

ïitularRepresentante dos servidores técnico-
administrativosSidcley Alves de Souza

TitularRepresentante dos docentesFernando dos Reis de Carvalho
TitularRepresentante dos docentesMarlene Ribeiro da Silva Graciano
TitularRepresentante dos discentesReuler Cardoso Pereira
TitularRepresentante dos discentesThaynara Angelina Batista Chaves
TitularRepresentante da sociedade civil (ACll)Washington Lauro Cardoso
TitularRepresentante da sociedade civil (CREA-GO)Alessandro de Oliveira Pereira

TitularRepresentante do Conselho Municipal de
Educação de ltumbiaraEdilamar Moisés Ferreira

SuplenteRepresentante dos servidores técnico-
administrativosVanessa Freitas Santos

SuplenteRepresentante dos docentesVictor Régis Bernadeli
SuplenteRepresentante dos discentesKaique Rodrigues Medeiros
SuplenteRepresentante dos discentesLucas Kaique da Silva
SuplenteRepresentante da sociedade civil (ACll)Marcelo Pereira Rodrigues
SuplenteRepresentante da sociedade civil (CREA-GO)Helmiton Divino Alves

SuplenteRepresentante do Conselho Municipal de
Educação de ltumbiaraMariza da Silva Lima (

IMO RODRIGUES DA SI
Reitor

Reitoria do lnstituto Federalde Goiás
Av. Assis Chateaubriand, no 1.658, Setor Oeste. CEP:74.130-012'
Fone: (62) 3612-2200